
MUCTX00YFMVG 

DODATEK č. 1 

K LICENČNÍ SMLOUVĚ S4 O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB K SOFTWAROVÉMU PRODUKTU euroCALC® 

uzavřené ve smyslu § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen“ občanský 
zákoník“) 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Nabyvatel:  

Město Český Těšín 

Sídlo:  náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 1 

Zastoupený: Karlem Kulou, starostou města 

IČO:  00297437 

DIČ:  CZ00297437 

 

a 

 

Poskytovatel:  

Callida, s.r.o 

Sídlo:  Soběslavská 2056/32, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Vítem Kutnarem a Ing. Petrou Kutnarovou, jednateli společnosti 

bank. spojení: ČSOB a.s. 

číslo účtu: 108363671/0300    

IČO:  65415183   

DIČ:  CZ699000797 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
45026  

 (společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne smlouvu následujícího znění tento dodatek: 

 



2 / 3 
 

II. 

Předmět dodatku 

 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 11. 2023 licenční smlouvu o poskytování služeb k 
softwarovému produktu euroCALC®, jejímž předmětem bylo udělení výhradní licence k produktu 
euroCALC verze eCity v množství 7 licencí. (dále také jako „licenční smlouva“). 

 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že čl. 1 odst. 3 licenční smlouvy se doplňuje a rozšiřuje o následující 
produkty:  

• dodávka výhradní licence k produktu eCity Komplet – K, (2. a další) v množství 1 licence 
• dodávka výhradní licence k produktu eCity Prohlížeč v množství 1 licence 

 

2.3. Smluvní strany se dohodly, že čl. 3 odst. 1. licenční smlouvy se doplňuje o následující text:  

Cena za výhradní licence se navyšuje o částku 29 250 Kč bez DPH. Cena je tvořena jednotlivými částmi: 
 

• Roční pronájem licence k produktu eCity Komplet – K, (2. a další) v počtu 1 licence: 20 250 Kč 
bez DPH 

• Roční pronájem licence k produktu eCity Prohlížeč v počtu 1 licence: 9 000 Kč bez DPH 
 
 

2.4. Ostatní ustanovení licenční smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Tento dodatek je podepsán vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li dodatek podepsán 
vlastnoručně, je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom (1) 
stejnopise. Je-li dodatek podepsán elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického 
podpisu. Za datum podpisu se považuje údaj uvedený v časovém razítku, pokud není, pak datum 
uvedené v elektronickém podpisu podepisující strany. 

 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 

3.3. Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy 
tato smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude 



3 / 3 
 

subjektem, který vloží smlouvu a všechny její dodatky do registru smluv, město Český Těšín, a to i v 
případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona. 

 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez 
výhrad souhlasí.  

3.5 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 1310/21./RM 
ze dne 26.03.2024. 

 

 

V Praze, dne       V Českém Těšíně, dne 

 

Za poskytovatele:      Za nabyvatele: 

Daniel Zeithaml       Karel Kula 

výkonný ředitel společnosti     starosta 

  

 

 

………………………………..      ………………………………. 

Podpis, razítko       Podpis, razítko 

 

Karel 
Kula

Digitálně 
podepsal Karel 
Kula 
Datum: 
2024.04.11 
07:17:52 +02'00'

Daniel 
Zeithaml

Digitálně 
podepsal Daniel 
Zeithaml 
Datum: 2024.04.11 
14:26:37 +02'00'


